[image: ]

  ГЛАВА КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2015                                                                                                                 № 6

Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд МКУ «Совет народных депутатов Кольчугинского района» на 2016 год

     В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 №44–ФЗ, Приказами Минэкономразвития России от 27.12.2011 №761/20н, от 31.03.2015 №182/7н в целях надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд МКУ «Совет народных депутатов Кольчугинского района» на 2016 год (далее – план-график) согласно приложению.
2. Контрактному управляющему МКУ «Совет народных депутатов Кольчугинского района» Орловой И.В.:
- разместить план-график в установленный законодательством срок;
- обеспечить своевременное внесение изменений в план- график и их размещение.
3. Запретить закупки товаров (работ, услуг), которые не предусмотрены планом-графиком или не соответствуют указанным в нем данным.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кольчугинского района                                                           В.В. Харитонов
image1.png